令和 5 年１０月

お客様 各位

                              三 原 産 業 株 式 会 社

         代表取締役社長 三原英人

ENEOS Dr.Drive キャッスルアベニュー店改装工事のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ENEOS Dr.Drive キャッスルアベニュー店は、店舗のセルフ化に伴う改

装工事の為、下記の期間休業させて頂きます。

工事期間：令和 5 年 11 月６日(月)～令和 5 年 12 月 15 日(金)
※工事の進捗の都合で変更になる場合は別途お知らせいたします。

当店をご利用のお客様には、ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上

げます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

休業期間中のお車に関する車検・タイヤ交換などのご相談は、下記の電話にて

受付させて頂きます。

固定電話：0895-22-5982

携帯電話：080-6383-5893

また、休業期間中は下記 SS にて給油をお願い致します。給油の件でご不明な点

がございましたら、きさいや寿町 SS スタッフへお声掛けください。

三原産業(株) きさいや寿町 SS

住所  ：宇和島市寿町 2-293-13

営業時間：7:00～20:00（日曜日 7:00～19:00）

休日  ：なし

                                     敬具